TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ TURNITIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /BQL-TURNITIN/KQKT
	Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024

KẾT QUẢ KIỂM TRA

Họ và tên học viên:

Mã học viên:
Lớp:

Khoa/ Viện: ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Tên tài liệu:
Người hướng dẫn:
Ngày kiểm tra:

ID kiểm tra:

MỨC ĐỘ TRÙNG LẶP
	Tỷ lệ trùng lặp
(%)
	Nguồn internet

(%)
	Nguồn xuất bản

(%)
	Nguồn luận văn/đề tài

(%)

Kết luận:

Đạt.                                                                           Không đạt.
Lý do không đạt:
Kiến nghị:                                                                               ./.

	KT. TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ TURNITIN

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
TS. Vũ Minh Trọng

NBH:05/5/25-REV:01                                                                                                               BM.01-QT.TTr&DBCL.05